
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 NR 34/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 223.664.714,71  zł 
o kwotę 4.069,00 zł do kwoty 223.668.783,71 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 213.613.904,66 zł 
o kwotę 4.069,00 zł do kwoty 213.617.973,66 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 23.433.047,00 zł o kwotę  
1.033,00 zł do kwoty 23.434.080,00 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 3) zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację  zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
z kwoty 2.202.568,30 zł o kwotę 132,00 zł do kwoty 2.202.700,30 zł; 

5. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 285.973.397,62 zł o kwotę 
4.069,00 zł do kwoty 285.977.466,62 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 214.243.497,13 zł 
o kwotę 4.069,00 zł do kwoty 214.247.566,13 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 23.433.047,00  zł o kwotę 1.033,00 zł do kwoty 
23.434.080,00 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 3) zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 2.521.235,48 zł o kwotę 132,00 zł do 
kwoty 2.521.367,48 zł; 

9. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 278.145,00 zł o kwotę 9.500,00 zł do 
kwoty 268.645,00 zł; zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego z kwoty 762.893,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 759.893,00 zł; 
zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 1.063.400,00 zł o kwotę 
125.200,00 zł do kwoty 938.200,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 lutego 2022 r.

223 668 783,711 605 568,301 609 637,30223 664 714,71 Razem:

1 836 426,301 605 568,301 606 601,301 835 393,30Administracja publiczna750

228 858,000,001 033,00227 825,00Urzędy wojewódzkie     75011

228 858,000,001 033,00227 825,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

101 998,0099 998,0099 998,00101 998,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

37 700,0037 700,0037 700,0037 700,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

          2057

62 298,0062 298,0062 298,0062 298,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

          6257

1 505 570,301 505 570,301 505 570,301 505 570,30Pozostała działalność     75095

219 032,25219 032,25219 032,25219 032,25Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

          2057

1 286 538,051 286 538,051 286 538,051 286 538,05Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

          6257

2 837 236,000,00132,002 837 104,00Oświata i wychowanie801

23 778,000,00132,0023 646,00Szkoły podstawowe     80101

125,000,00125,000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych           0947

7,000,007,000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          0949

1 133 381,000,002 904,001 130 477,00Pomoc społeczna852

59 432,000,002 904,0056 528,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

13 200,000,002 904,0010 296,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 lutego 2022 r.

23 434 080,000,001 033,0023 433 047,00 Razem:

228 858,000,001 033,00227 825,00Administracja publiczna750

228 858,000,001 033,00227 825,00Urzędy wojewódzkie     75011

228 858,000,001 033,00227 825,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 lutego 2022 r.

285 977 466,622 108 796,562 112 865,56285 973 397,62 Razem:

38 041 256,690,0074 000,0037 967 256,69Transport i łączność600

19 211 196,690,0074 000,0019 137 196,69Drogi publiczne gminne     60016

15 279 196,690,0074 000,0015 205 196,69Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

104 000,000,0074 000,0030 000,00Budowa ścieżki spacerowej do placu zabaw i terenów rekreacyjnych w Sołectwie Robakowo-Wieś               000-022-979

22 194 493,301 833 976,561 835 009,5622 193 460,30Administracja publiczna750

228 858,000,001 033,00227 825,00Urzędy wojewódzkie     75011

184 563,000,00863,00183 700,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

184 563,000,00863,00183 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 727,000,00149,0031 578,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

31 727,000,00149,0031 578,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 522,000,0021,004 501,00Składki na Fundusz Pracy          4120

4 522,000,0021,004 501,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 319 522,74111 806,00111 806,0016 319 522,74Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

37 700,0037 700,0037 700,0037 700,00Zakup usług pozostałych          4307

37 700,0037 700,0037 700,0037 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

87 056,4911 808,0011 808,0087 056,49Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

87 056,4911 808,0011 808,0087 056,49Pozostałe zadania               000-000-000

62 298,0062 298,0062 298,0062 298,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6067

62 298,0062 298,0062 298,0062 298,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 569 212,561 722 170,561 722 170,564 569 212,56Pozostała działalność     75095

8 364,008 364,008 364,008 364,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

          2007

8 364,008 364,008 364,008 364,00Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

17 250,7517 250,7517 250,7517 250,75Zakup materiałów i wyposażenia          4217

17 250,7517 250,7517 250,7517 250,75Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

3 044,253 044,253 044,253 044,25Zakup materiałów i wyposażenia          4219

3 044,253 044,253 044,253 044,25Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

149 485,59149 485,59149 485,59149 485,59Zakup usług pozostałych          4307

149 485,59149 485,59149 485,59149 485,59Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

26 379,8126 379,8126 379,8126 379,81Zakup usług pozostałych          4309

26 379,8126 379,8126 379,8126 379,81Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

43 931,9143 931,9143 931,9143 931,91Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4707

43 931,9143 931,9143 931,9143 931,91Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

7 752,697 752,697 752,697 752,69Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4709

7 752,697 752,697 752,697 752,69Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 lutego 2022 r.

1 016 733,221 016 733,221 016 733,221 016 733,22Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6067

1 016 733,221 016 733,221 016 733,221 016 733,22Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

179 423,51179 423,51179 423,51179 423,51Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6069

179 423,51179 423,51179 423,51179 423,51Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

269 804,83269 804,83269 804,83269 804,83Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

          6207

269 804,83269 804,83269 804,83269 804,83Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Kórnik oraz Gminie Komorniki               000-021-905

7 800 265,001 197,0013 697,007 787 765,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 155 360,001 197,001 197,006 155 360,00Ochotnicze straże pożarne     75412

155 397,000,001 197,00154 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

154 697,000,001 197,00153 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

430 303,001 197,000,00431 500,00Zakup usług remontowych          4270

430 303,001 197,000,00431 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 353 998,000,009 500,001 344 498,00Straż gminna (miejska)     75416

8 390,000,003 500,004 890,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

8 390,000,003 500,004 890,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 000,000,006 000,004 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

10 000,000,006 000,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

40 107,000,003 000,0037 107,00Zarządzanie kryzysowe     75421

3 000,000,003 000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 355 387,50137 700,000,007 493 087,50Różne rozliczenia758

3 759 310,50137 700,000,003 897 010,50Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 821 110,5012 500,000,002 833 610,50Rezerwy          4810

268 645,009 500,000,00278 145,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

759 893,003 000,000,00762 893,00rezerwa bieżąca - celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego               000-000-021

938 200,00125 200,000,001 063 400,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

938 200,00125 200,000,001 063 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

92 220 306,06923,001 055,0092 220 174,06Oświata i wychowanie801

49 605 081,000,001 035,0049 604 046,00Szkoły podstawowe     80101

125,000,00125,000,00Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2957

125,000,00125,000,00podstawowe               307-003-000

7,000,007,000,00Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2959

7,000,007,000,00podstawowe               307-003-000

725 954,000,00903,00725 051,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

725 954,000,00903,00725 051,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 lutego 2022 r.

31 397 082,0020,0020,0031 397 082,00Przedszkola     80104

14 460,0020,000,0014 480,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

14 460,0020,000,0014 480,00Pozostałe zadania               000-000-000

20,000,0020,000,00Pozostałe odsetki          4580

20,000,0020,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

340 135,00903,000,00341 038,00Pozostała działalność     80195

78 747,00903,000,0079 650,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

78 747,00903,000,0079 650,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 635 405,5050 000,0052 904,006 632 501,50Pomoc społeczna852

787 946,0050 000,0050 000,00787 946,00Ośrodki wsparcia     85203

57 147,000,0050 000,007 147,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

57 147,000,0050 000,007 147,00Pozostałe zadania               000-000-000

103 384,0050 000,000,00153 384,00Zakup usług pozostałych          4300

103 384,0050 000,000,00153 384,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 010 512,000,002 904,002 007 608,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

58 432,000,002 904,0055 528,00Świadczenia społeczne          3110

58 432,000,002 904,0055 528,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 652 561,9485 000,00136 200,0034 601 361,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 355 770,81492,00492,001 355 770,81Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

430,000,00430,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

430,000,00430,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

62,000,0062,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

62,000,0062,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

59 508,00492,000,0060 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

2 508,00492,000,003 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

235 800,0019 508,0019 508,00235 800,00Schroniska dla zwierząt     90013

19 508,000,0019 508,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

19 508,000,0019 508,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 492,0019 508,000,0035 000,00Zakup środków żywności          4220

15 492,0019 508,000,0035 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 897 546,0065 000,00115 000,004 847 546,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

2 227 546,0065 000,00115 000,002 177 546,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

170 000,000,0020 000,00150 000,00Budowa oświetlenia bocznego na terenie CRiS OAZA BŁONIE               000-021-876

40 000,0040 000,0040 000,0040 000,00Budowa oświetlenia na działce nr 426/3 w Kórniku               000-021-880

25 000,0025 000,0025 000,0025 000,00Budowa oświetlenia przy ul. Bazaltowej od ul. Kamiennej w Kamionkach (przy posesji nr 29)               000-021-881

170 000,000,0020 000,00150 000,00Budowa oświetlenia boiska w Kamionkach               000-021-904

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 lutego 2022 r.

8 000,000,004 000,004 000,00Budowa oświetlenia ul. Jaśminowej w Kamionkach Północnych (odcinek os.Azaliowe - ul. Klonowa)               000-022-928

14 000,000,004 000,0010 000,00Budowa oświetlenia ul. Topolowej, ul, Jesiennej w Mościenicy               000-022-936

22 000,000,002 000,0020 000,00Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej Szczodrzykowo-Dziećmierowo               000-022-967

6 585 963,130,001 200,006 584 763,13Pozostała działalność     90095

3 670 614,460,001 200,003 669 414,46Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

4 000,000,001 000,003 000,00Budowa placu zabaw w Runowie               000-021-898

4 200,000,00200,004 000,00Budowa siłowni zewnętrznej, ułożenie kostki brukowej wokół paleniska w Kamionkach               000-022-932

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 lutego 2022 r.

23 434 080,0050 000,0051 033,0023 433 047,00 Razem:

228 858,000,001 033,00227 825,00Administracja publiczna750

228 858,000,001 033,00227 825,00Urzędy wojewódzkie     75011

184 563,000,00863,00183 700,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

184 563,000,00863,00183 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 727,000,00149,0031 578,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

31 727,000,00149,0031 578,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 522,000,0021,004 501,00Składki na Fundusz Pracy          4120

4 522,000,0021,004 501,00Pozostałe zadania               000-000-000

656 772,0050 000,0050 000,00656 772,00Pomoc społeczna852

601 206,0050 000,0050 000,00601 206,00Ośrodki wsparcia     85203

52 647,000,0050 000,002 647,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

52 647,000,0050 000,002 647,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 844,0050 000,000,0056 844,00Zakup usług pozostałych          4300

6 844,0050 000,000,0056 844,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 lutego 2022 r.

1 512 722,07492,00492,001 512 722,07 Razem:

65 270,81492,00492,0065 270,81SOŁECTWO DZIEĆMIEROWO410

43 270,81492,00492,0043 270,81Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

8 270,81492,00492,008 270,81Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

430,000,00430,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

430,000,00430,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

62,000,0062,000,00Składki na Fundusz Pracy               4120

62,000,0062,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

2 508,00492,000,003 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

2 508,00492,000,003 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AECAF-3ACA-4CBB-9EB8-08A9E8EDDCB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

